
UCHWAŁA NR XIII/86/2019
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 2 września 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Malechowo

Na podstawie  art. 10a pkt 1 i 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) oraz art. 53 ust.5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/141/2016 Rady Gminy Malechowo z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie 
wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Malechowo, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1, w ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie",

2) w § 1, w ust. 2 pkt skreśla się pkt 5.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2019 r

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Rosiński

Id: C22FFFB4-9BCB-4FF6-B297-51D7E8F33679. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W myśl unormowań art. 10 a ustawy o samorządzie gminnym, Gmina może zapewnia wspólną

obsługę dla jej jednostek organizacyjnych. W wyniku zmiany nazwy Szkoły Podstawowej

w Malechowie na Zespół Szkolno -Przedszkolny oraz wynikającą z połączenia tych jednostek

oświatowych zmianą nazwy Przedszkole w Malechowie na Zespół-Szkolno Przedszkolny należy

zmienić zapisy w uchwale Rady Gminy o wspólne obsłudze szkół na obowiązujące od dnia 1

września 2019 , stąd konieczne jest pojęcie przedmiotowego aktu prawnego.

Id: C22FFFB4-9BCB-4FF6-B297-51D7E8F33679. Podpisany Strona 1




